
1 r-) 1 
'- 1. 

c1iMARA MUNICIPAl~ DlTI Alt;\RAQU.L\ltA 

ATO NÚMERO 056/13 
De 03 de maio de 2013 

Declara luto oficial, por três dias na 
Câmara Municipal, em virtude do 
falecimento do ex-vereador e ex
presidente Doutor Miguel Tedde Netto. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e, 

Considerando que ocorreu na manhã de hoje, na cidade de 
São Paulo, o falecimento do ex-vereador e ex-presidente deste Legislativo Doutor 
Miguel Tedde Netto; 

Considerando que perde o município um dos seus mais 
ilustres filho; 

Considerando que seu passamento teve sentida repercussão 
em nossa cidade; 

Considerando que o Poder Legislativo, irmanando-se no 
generalizado sentimento de pesar da população araraquarense deve externar a 
sua reverência e a sua homenagem ao ilustre cidadão, 

RESOLVE 

Artigo Único - Declarar luto oficial, por três dias na Câmara 
~nicipal , pelo falecimento do ex-vereador e ex-presidente, Doutor Miguel Tedde 

tto. 

. Câmara Municipal de Ara 
ma1o do ano 2013 (dois mil e treze). 

ra, aos 03 (três) dias do mês 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

'!f:Nw Rua São Bento, n° 887 . Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP CÂMARA MUNICIPAL 

~ I Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 DEARARAQ\iARA 



a CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ1JARA 

ATO NÚMERO 056/13 
De 03 de maio de 2013 

Declara luto oficial, por três dias na Câmara Municipal, 
em virtude do falecimento do ex-vereador e ex-presiden
te Doutor Miguel Tedge Netto. 
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais, e, 
Considerando que ocorreu na manhã de hoje, na cida
de de São Paulo, o falecimento do ex-vereador e ex
presidente deste Legislativo Doutor Miguel Tedde Netto; 
Considerando que perde o município um dos seus mais 
ilustres filho; 
Considerando que seu passamento teve sentida reper
cussão em nossa cidade; 
Considerando que o Poder Legislativo, irmanando-se 
no generalizado sentimento de pesar da população ara
raquarense deve externar a sua reverência e a sua ho
menagem ao ilustre cidadão, 
RESOLVE 

I 
Artigo Único - Declarar luto oficial, por três dias na Câ
mara Municipal, pelo falecimento do ex-vereador e ex
presidente, Doutor Miguel Tedde Netto. 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do 

I 
mês de maio do ano 20:!3 (dois mil e treze). 

JOAO FARIAS 
Presidente 

ÉLIDE MARIA INFORSATO 
Administradora Geral 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na 
mesma data. 

r· 
'ERL4 PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL " 

EDIÇÃO DO DIA : sábado, 04 de maio de 2013. 

( 'I 1 
\ f \ I 152 

c 
Â 
M 
A 
R 
A. 
M u 
N 
I 
c 

1: 
p 
A 
L 
D 
E 
A 
R . 
A . 
R 
A 
Q 
u 
A 
R 
A 




